
прАвитЕльство курской оБлАсти
постАновлЕниЕ
от 25.12.2023 Ng  1401-пп

г. курск

о внесении изменения в ПОрядок
ведения реестра субъектов предпринимательской деятельности и
физических лиц, применяющих специальный налоговый режим

«Налог на профессиональный доход», пострадавших в результате
обстрелов со стороны вооруженных формирований Украины и

террористических актов, на территории Курской области

Во   изменение    постановления   Правительства   Курской    области
от   10.05.2023   №   532-пп   «Об   утверждении   Порядка   ведения   реестра
субъектов    предпринимательской    деятельности    и     физических    лиц,
применяющих       специальный      налоговый      режим      «Налог      на
профессиональный   доход»,   пострадавших   в   результате   обстрелов   со
стороны вооруженных формирований Украины и террористических актов,
на    территории    Курской    области»    Правительство    Курской    области
постАновляЕт:

Утвердить        прилагаемо е        изменение ,        которое        вносится
в Порядок ведения реестра субъектов предпринимательской деятельности
и физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог
на  профессиональный  доход»,  пострадавших  в  результате  обстрелов  со
стороны вооруженных формирований Украины и террористических актов,
на    территории    Курской     области,     утвержденный     постановлением
Правительства Курской области от 10.05.2023 № 532-пп «Об утверждении
Порядка ведения реестра субъектов предпринимательской деятельности и
физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на
11рофессиональный   доход»,   пострадавших   в   результате   обстрелов   со
стороны вооруженных формирований Украины и террористических актов,
на территории Курской области».

Первый заместитель Губер
Курской области -
Председатель Правительс
Курской области актов

А.Б. Смирнов



утвЕрждЕно
постановлением Правительства

Курской области
от   25.12.2023      №1401-пп

измЕнЕниЕ,
которое вносится в Порядок

ведения реестра субъектов предпринимательской деятельности и
физических лиц, применяющих специальный налоговый режим

«Налог на профессиональный доход», пострадавших в результате
обстрелов со стороны вооруженных формирований Украины и

террористических актов, на территории Курской области

Приложение   к   указанному   Порядку   изложить   в   следующей
редакции:

«Цриложение
к Порядку ведения реестра субъектов
предпринимательской деятельности и

физических лиц, применяющих
специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход», пострадавших

в результате обстрелов со стороны
вооруженных формирований Украины и
террористических актов, на территории

Курской области
(в редакции постановления

Правительства Курской области
от25.12.2023   №   1401-пп   )

Форма

реестр
субъектов предпринимательской деятельности и физических лиц,

применяющих специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход», пострадавших в результате обстрелов со
стороны вооруженных формирований Украины и террористических

актов, на территории Курской области



N9 Наименование дата место Наименование Характери- пред-
п/п субъекта события причине- имущества, стика вари-

предприниматель- причине- ния которому ущерба тельная
ской деятельности, ния ущерба причинен оценка

Фио лица,применяющегоспециальныйналоговыйрежим«Налогнапрофессиональныйдоход» ущерба ущерб размераущерба/ть1с.рублей

».


